

KE Holding Anno 1977 ApS

Toftevænget 9

8250 Egå

CVR-nr. 35 38 20 03

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. marts 2018



Henrik Krog Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KE Holding Anno 1977 ApS
Toftevænget 9
8250 Egå

Telefon: 24926008

CVR-nr.: 35 38 20 03

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Henrik Krog Eriksen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 65.064, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 125.210.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab		-6.875	-10.000
Resultat før finansielle poster		-6.875	-10.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-50.393	-11.483
Finansielle indtægter	1	3.000	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.796</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-65.064	-21.483
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-50</u>
Årets resultat		<u>-65.064</u>	<u>-21.533</u>
Overført resultat		<u>-65.064</u>	<u>-21.533</u>
		<u>-65.064</u>	<u>-21.533</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		136.786	229.179
Finansielle anlægsaktiver		<u>136.786</u>	<u>229.179</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>136.786</u>	<u>229.179</u>
Andre tilgodehavender		303.000	0
Tilgodehavender		<u>303.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>56.056</u>	<u>931</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>359.056</u>	<u>931</u>
Aktiver i alt		<u><u>495.842</u></u>	<u><u>230.110</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		45.210	110.274
Egenkapital	4	<u>125.210</u>	<u>190.274</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		364.632	33.836
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>370.632</u>	<u>39.836</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>370.632</u>	<u>39.836</u>
Passiver i alt		<u><u>495.842</u></u>	<u><u>230.110</u></u>

Noter

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>3.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.000</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.796</u>	<u>0</u>
	<u>10.796</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>50</u>
	<u>0</u>	<u>50</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	110.274	190.274
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-65.064</u>	<u>-65.064</u>
Egenkapital 30. september 2017	<u>80.000</u>	<u>45.210</u>	<u>125.210</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.